



Møtereferat FAU Bore skule

Møtedato: 29.08.2023 **Møtetid:** 19:30 - 21:30 **Møtestad:** Møterom 2. etasje, Bore skule

Møtedeltakere:

Olav Andreas Lura (Leder/KFU) - 2D
Lill Christine Vien (Nestleder) - 6B
Linda Tveit Paulsen (Kasserer/vara SU/SMU) - 6B
Gaute Hovtun (Referent) - 3B
Aud Hege Myrstøl Skrikrud (SU/SMU leder) - 3D
Iselin Aarsland Abrahamsen - 2C
Kim Roger Mæland - 4C
Gry Eileen Grude - 1A
Jorun Beate Fylkesnes - Rektor

Forfall:

Ine Bjorheim Berge - 4A
Katarzyna Sziwa - 5B
Bente Penne - 5C
Helene Seldal - 1B

Saksliste

Sak nr.	Sak	Ansvar	Frist
23/24 1	Godkjenning av møtereferat og innkalling Bente Penne trer ut av FAU i og med at hun har blitt ansatt ved Bore skole. Ny representant for 5.trinn velges på foreldremøte i september. Referat og innkalling godkjennes ellers uten innvendinger.		
23/24 2	Konstituering av FAU-styre Det vedtas å beholde eksisterende styre og beholde samme roller. Olav velges inn i kommunalt FAU (KFU).		
23/24 3	Årsmøte FAU-leder distribuerer en årsrapport i forkant av foreldremøte 12. – 14. september. FAU-leder får også noen få minutter til å informere på foreldremøtene. Årsrapporten blir lagt ut på hjemmesiden og dette vil bli informert om via Visma. Dette vil fungere som årsmøtet. FAU vedtar å endre vedtektene på tidspunktet for årsmøtet. Dette vil nå bli i september, som beskrevet over.		

23/24 4	<p>Rektors tid</p> <p>Rektor informerer om</p> <ul style="list-style-type: none"> ● Ansatt situasjonen. Rektor har overbooket antall ansatte med omtrent to stillinger pga kjent fravær. Totalt er det 14 nye ansatte ved skolen. ● Branntilsyn. Det ble registrert tre avvik og to anmerkninger. Rektor har fulgt opp disse avvikene. ● Pedagogisk utviklingsarbeid. Årets fokusområde er planlegging og gjennomføring av undervisning som engasjerer og motiverer. ● Foreldremøter. Det vil bli barnepass for skolebarn også til disse foreldremøtene. ● Kantinen. Elevene er godt i gang med innkjøringsrutiner. Det er ikke nødvendig å ha med vannflaske i kantinen, alle kan forsyne seg med vann der. ● Årshjul. Skolen arbeider med å bestemme hvilke aktiviteter de skal være med på framover. De har foreløpig landet på vennskapsuke, aksjonsuke til Roba utviklingsfond, to leseuker, litteraturuke og realfaguke. 		
23/24 5	<p>Trygt og godt skolemiljø</p> <p>Skolen har nulltoleranse knyttet til mobbing. Rektor sier at det trolig til en hver tid vil være enkeltelever som ikke har et trygt og godt skolemiljø. Det er viktig og nødvendig at alle ansatte arbeider for å oppdage, og iverksette passende tiltak. Dette er et kontinuerlig arbeid på Bore skule.</p> <p>Rektor informerer om hvilke tiltak de har, og har lov til å ha knyttet til hærverk på sykler.</p>		
23/24 6	<p>Lærerens dag</p> <p>Lærerens dag ble diskutert.</p>		
23/24 7	<p>Eventuelt/andre saker</p> <ul style="list-style-type: none"> ● Aktiviteter i FAU <ol style="list-style-type: none"> 1. trinn har ansvar for trafikk sikkerhet og refleksskampanje 2. trinn har ansvar for gatecup 3. trinn har ansvar for TV-aksjon 4. trinn har ansvar for sykkelprøven 5. og 6. trinn har ansvar for 17. mai <p>FAU beslutter at "loppemarked" blir tatt ut av årshjulet. Fremtidig styre i FAU kan velge å ta inn denne eller andre aktiviteter i fremtiden. FAU-leder oppdaterer årshjulet.</p> <p>Aktiviteten er avhengig av at foresatte bidrar på dugnad.</p>		

	<ul style="list-style-type: none"> ● Hyppighet og varighet på møter <p>FAU vedtar å ha tre møter på høsten og fire møter på våren. Tidspunktene er tirsdager 19:30 – 21:00.</p> <p>Datoer for FAU-møter skoleåret 2023/2024 blir</p> <ul style="list-style-type: none"> ● Tirsdag 3. oktober ● Tirsdag 21. november ● Tirsdag 9. januar ● Tirsdag 20. februar ● Tirsdag 9. april ● Tirsdag 28. mai 		
--	--	--	--

Sted Bore skule

Referent Gaute Hovtun